
АДМИНИСТРАЦИЯ 
С У З У н ек о го  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От <3 № Я#г 2 № ЯРу

О внесении изменений в состав комиссии по подведению 
итогов районного трудового соревнования среди 
сельскохозяйственных предприятий, крестьянских 
(фермерских) хозяйств, индивидуальных 
предпринимателей, ученических бригад, личных 
подсобных хозяйств и работников, осуществляющих 
производство сельскохозяйственной продукции в 2023 
году на территории Сузунского района, утвержденный 
постановлением администрации Сузунского района от 
31.08.2023 №445

В связи с актуализацией правовых актов администрации Сузунского 
района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в состав комиссии по подведению итогов районного 

трудового соревнования среди сельскохозяйственных предприятий, 
крестьянских (фермерских) хозяйств, индивидуальных предпринимателей, 
ученических бригад, личных подсобных хозяйств и работников, 
осуществляющих производство сельскохозяйственной продукции в 2023 году 
на территории Сузунского района, утвержденный постановлением 
администрации Сузунского района от 31.08.2023 №445 «Об организации 
трудового соревнования в агропромышленном комплексе Сузунского района в 
2023 году» следующие изменения:

1 .1 . ввести в состав комиссии:
1.1.1. Громова Анатолия Ивановича — депутата Совета депутатов 

Сузунского района, членом комиссии (по согласованию);
1.1.2. Кабанова Бориса Степановича — депутата Совета депутатов 

Сузунского района, членом комиссии (по согласованию);



1.2. вывести из состава комиссии Муля Владимира Хрестьяновича
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Сузунокрго района Вазема А.Г".

Г лава Сузунского района В.В. Горшков


